2
3

РЕШЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 27.03.2013 № 42
Об исполнении полномочий Главы администрации города Ульяновска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», учитывая досрочное прекращение полномочий Главы администрации города Ульяновска Букина А.В., в целях эффективного управления процессом, связанным с исполнением администрацией города Ульяновска полномочий по решению вопросов местного значения,  рассмотрев обращение  исполняющего обязанности Главы администрации города Ульяновска от 26.03.2013 № 2298-01, Ульяновская Городская Дума

решила:

1. Установить, что в случае отсутствия Первого заместителя Главы администрации города Ульяновска, исполняющего полномочия Главы администрации города Ульяновска, полномочия Главы администрации города Ульяновска исполняются заместителем Главы администрации города – руководителем аппарата администрации города Ульяновска, а в случае отсутствия заместителя Главы администрации города – руководителя аппарата администрации города Ульяновска указанные полномочия исполняются заместителем Главы администрации города Ульяновска, курирующим вопросы финансово-экономического развития города Ульяновска.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Ульяновской Городской Думы от 27.03.2013 № 41 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 24.03.2010 № 19 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска».
Глава города Ульяновска

             М.П.Беспалова